
1188 Dziennik Ustaw. Poz. 559. Nt 81. 

559. 

Rozporządzenie Ministra Przemysłu i Handlu 
dnia 1 sierpnia 1925 r. 

o przyznaniu V-tym Targom Wschodnim, mają­
<:ym się odbyć we Lwowie w czasie od 5 do 
15 września 1925 r. włącznie, ulg w przedmiocie 
ochrony wynalazków, wzorów i znaków towa-

rowych. 

Na podstawie art. 3 ust. 3, art. 82 ust. 3 i art. 115 
ust. 2 ustawy z dnia 5 lutego 1924 r. o ochronie 
wynalazków, wzorów i znaków towarowych (Dz. U. 
R. P. N2 31 poz. 306) zarządza się co następuje: 

§ 1. Publikacja i jawne stosowanie wynalazku 
lub wzoru, wystawionych na V-tych Targach Wschod­
nich we Lwowie, nie będzie przeszkodą do uzyskania 
patentu lub zarejestrowania wzoru, o ile nastąpiły po 
dacie wystawienia, zgłoszenie zaś wynalazku lub 
wzoru w Urzędzie Patentowym Rzeczypospolitej Pol­
skiej nastąpiło ptzed upływem sześciu miesięcy od 
daty wystawienia. Pod temi samemi warunkami nie 

będzie przeszkodą do uzyskania patentu lub zareje­
strowania wzoru i samo wystawienie wynalazku lub 
wzoru na V-tych Targach Wschodnich we Lwowie, 
jak również inne zgłoszenie, dokonane po dacie wy- . 
stawienia w Urzędzie Patentowym Rzeczypospolitej 
Polskiej. • 

l § 2.' Zgłoszenie w Urzędzie Patentowym Rze­
czypospolitej Polskiej znaku towarowego, umieszczo­
nego na towarze wystawionym na Y-tych Targach 
Wschodnich we Lwowie, będzie korzystało z prawa 
pierwszeństwa przez sześciomiesięczny okres czasu, 
rozpoczynający się od daty wystawienia. 

§ 3. Do zgłoszenia wynalazku, wzoru lub zna­
ku towarowego, wniesionego do Urzędu Patentowego 
Rzeczypospolitej Polskiej, z p.:>wołaniem się na ulgi, 
określone w §§ 1 i 2 niniejszego rozporządzenia, 
winno być dołączone zaświadczenie dyrekcji Y-tych 
Targów Wschodnich we Lwowie, stwierdzające przed­
miot i datę wystawienia. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i Handlu: €. Klarnel' 

--..... ------::----..... ----_ ...... _-------------------------... --Warszawa. Tłoczono w Drukarni Państwowej z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 2982C; P 

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczędności NSI 30130. Cena 25 groszy. 

OD RDMINISTRRCJI: W celu ułatwienia pracy Redakcji i urz~dom pocztowym uprasza si~ pp. prenume­
ratorów o wcześniejsze wpłacanie prenumeraty za IV kwartał w sumie 6 złotych. Wcześniejsze wpłacenie prenu;- I 
maraty leży w interesie pp. prenumeratorów, gdyż nie spowoduje przerwy w wysyłaniu Dz. Ustaw. . 

PP. prenumeratorqm zamiejscowym. którzy nie opłacą .prenumeraty do dnia 20 września r. b., wysyłka : 
Dz. Ustaw b~dzie bezwzględnie zatrzymana od dnia 1 pa:tdziernika r.. b. PP. prenumeratorzy miejscowi winni opła­
cić prenumeratę najpóźniej w dniu 28-30 września r. b. również w celu uniknięcia przerwy w wysyłaniu Dz. Ustaw. " 


